
broj 21 – 31. 8. 2021. 7

Članak 3.

Sredstva za naknadu iz članka 2. ove odluke osigura-
vaju se u proračunu Grada Zagreba u razdjelu gradskog 
upravnog tijela u djelokrugu kojeg je obavljanje poslova 
koji se odnose na djelatnost ustanove.

Članak 4.

Stupanjem na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka 
o naknadi predsjednicima i članovima tijela upravljanja 
javnih ustanova kojih je osnivač Grad Zagreb i ustanova 
nad kojima je Grad Zagreb preuzeo obavljanje osnivačkih 
prava, koje imenuje Gradska skupština (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/17).

Članak 5

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/311
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih 

prava nad ustanovom Upravljanje sportskim 
objektima na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih 

prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad ustanovom Upravljanje sportskim objektima na Grad 
Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 25/13, 26/14, 5/15, 25/15, 23/16, 
13/18, 16/18, 4/19, 18/19 i 3/20), u članku 8. stavak 2. mi-
jenja se i glasi:

"Za ravnatelja Ustanove može biti imenovana osoba:
- koja ima završen diplomski sveučilišni studij ili in-

tegrirani diplomski sveučilišni studij ili specijalistički di-
plomski stručni studij kao i osoba koja je stekla visoku 
stručnu spremu sukladno propisima koji su bili na snazi 
prije stupanja na snagu Zakona o znanstvenoj djelatnosti 
i visokom obrazovanju;

- koja ima najmanje pet godina radnog staža na uprav-
ljačkim poslovima;

- koja se odlikuje upravljačkim, stručnim, radnim, or-
ganizacijskim i komunikacijskim sposobnostima te

- protiv koje se ne vodi kazneni postupak (što je do-
kazala uvjerenjem nadležnog suda ili sustava e-Građani, 
ne starijim od 15 dana od dana podnošenja prijave na 
natječaj)."

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-001/298
URBROJ: 251-01-03-21-7
Zagreb, 26. kolovoza 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 41. točke 19. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 3. sjednici, 26. kolovoza 2021., donijela je

ODLUKU
o izmjenama i dopunama Odluke o prihvaćanju 

prijenosa osnivačkih prava ustanove Zoološki vrt grada 
Zagreba s trgovačkog društva Zagrebački holding d.o.o. 

na Grad Zagreb i obavljanju osnivačkih prava

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
ustanove Zoološki vrt grada Zagreba s trgovačkog druš-
tva Zagrebački holding d.o.o. na Grad Zagreb i obavljanju 
osnivačkih prava (Službeni glasnik Grada Zagreba 14/07 
i 22/09) u članku 2. iza riječi: "Ustanove" dodaju se riječi: 
"i druga pitanja značajna za rad Ustanove".

Članak 2.

Iza članka 2. dodaje se članak 2.a koji glasi:

"Članak 2.a

Gradska skupština Grada Zagreba odlučuje o promje-
ni naziva i sjedišta Ustanove, statusnim promjenama i 
prestanku Ustanove."

Članak 3.

Članak 3. mijenja se i glasi:


